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Antipasti _;
o /
o &4
{
3 Caprese 800 |
_ /
% Tagliere 15,00 b -
: Caprese con Mozzarella di Bufala 10,00 |
g Bresaola, rucola, parmigiano 10,00 p -
Tris di aff umicati Salmone. Spada, Tonno) 14,00 :

/ —_ :
2 Cocktail di Gamber1 12,00 p/:
\ N
: Insalata di mare 1600
"% Mix di Pesce 18,00 p:":

(Insalata di mare, Carpaccio di Salmone e di Spada. Acciughe Marinate|
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\? Bruschette al pomodoro
: Bruschette a1 funghi
4
L Acciughe
\“?
Patatine fritte *
L/ Patatine fritte e wurstel
Z
\" Pane fritto

dibd

o Contornt
¥

A
3 Verdure grigliate

/:i Insalata verde

\?

Insalata mista

dibd

Spinaci al burro *

’//
.‘ a -
\? Patatine fritte *
*Prodotti surgelat
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Spaghetti a modo nostro

Trofie con pancetta, pesto di pistacchio e panna
Taghatelle alla Ciociara

Francescana

Pennette al Salmone

Spaghetti alle vongole

Mezzi Paccheri di pasta fresca ai sapori di Sicilia

v«
4

10,00
10,00
10,00
10,00
12,00
15,00
14,00
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Secondr di Carnre

Salsiccia

Involtini di carne

Scaloppine al vino bianco

Filetto a1 ferri

Filetto a1 funghi

Tagliata di carne con rucola e scaglie

Secondr dir Pesce
= dr s"ta.gr'ohe =3
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Involtini di spada
Spada

Calamaretti alla griglia
Grigliata mista
Gamberoni

Frittura di calamari
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12,00
12,00
12,00

20,00
25,00

20,00

16,00
16,00
18,00
22,00
25,00
20,00
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F rzzeria

Marinara

Pomodoro, aglio

Margherita

Pomodoro, fior di latte, origano

Biancaneve

Fior di latte, origano

Caprese

Pomodoro fresco, fior di latte, origano
Pugliese

Pomodoro, fior di latte, cipolla

Pizza al Wurstel

Pomodoro, fior di latte, wurstel

Norma

Pomodoro, fior di latte, melanzane, ricotta salata
Siciliana

Pomodoro, fior di latte, scarola, acciughe, capperi, olive
Hawaii

Pomodoro fresco, fior di latte, origano, cotto
Napoli

Pomodoro, fior di latte, acciughe, origano

Al Prosciutto
Pomodoro, fior di latte, prosciutto, origano

Ai Funghi freschi

Pomodoro, fior di latte, funghi freschi, origano
Ai Carciof’i

Pomodoro, fior di latte, carciofi, origano
Tonno

Pomodoro, fior di latte, tonno, origano

Carbonara
Fior di latte, carbocrema, pancetta in cottura

7,00

8,00

8,00

9,00

8,00

9,00

7,00

8,00

8,00

:
:
:
:
.
:
H



N

A ¢

/

5N
4N

s

N
N

N o3\ " P N
dbdd 40 dbdd 4 dbdd A ddd

/.
740

\

S e
AW

N
AN

£

\

e
F7I\S

. N
4;\

MWMMM" -

W ot

Pomodoro fresco, fior di latte, gorgonzola, porcini, cipolla, coppa
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P rzzerla (

Pizza Estiva 10,00 P/
Pomodoro fresco, speck, scaglie di grana .
Pizza Spinaci 10,00 ‘
Fior di latte, spinaci, salsiccia, scaglie di grana /'
Pizza Radicchio e Gorgonzola 10,00 P
Pomodoro, fior di latte, radicchio, gorgonzola \:
Modenese 10,00 (
Fior di latte, mortadella, pistacchio /
Contadina 10,00 b\'
Pomodoro, fior di latte, piselli, uova sode, speck (
Verdure 10,00 /‘
Pomodoro, fior di latte, zucchine, melanzane e peperoni grigliati, b -
scarola, funghi freschi, pomodoro fresco .
Rucola . 10,00 :
Pomodoro, fior di latte, bresaola, parmigiano, rucola /*
Grand Marnier 10,00 b
Formaggio salmonato, fior di latte, pepe nero, W
funghi, grand marnier, cipolla :
Pizza alla Mozzarella di Bufala 10,00 S
Pomodoro in cottura, mozzarella di bufala, prosciutto crudo e rucola a crudo P\:
Pizza porcini e salsiccia 12,00 (
Fior di latte, funghi porcini, salsiccia (
Pizza gamberetti 12,00 ',/
Fior di latte, gamberetti, zucchine, pistacchio .
Papatoga 1200
Pomodoro, fior di latte, funghi, olive, tonno, A
pomodoro fresco, speck, wurstel b -
Frutti di Mare 1500
Pomodoro, frutti di mare )
Ciccio 12,00 P/
Pomodoro, fior di latte, patate a fette, speck in cottura \:
funghi freschi, wurstel, scaglie di grana (
Giancarlo 12,00 /t
N\

1
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‘@ Pizza con Patatine 800 Pp-
g  Pomodoro, fior di latte, patatine N
z Calzone 9,00 .
/", Pomodoro, fior di latte, parmigiano, prosciutto, origano P/
\ts Quattro Stagioni 9,00 \
z Pomodoro, fior di latte, prosciutto, carciofi, funghi, wurstel, olive .
/ Al Crudo 9,00 /'
g Pomodoro, fior di latte, prosciutto crudo b
N Al Mais 9,00 N
g Fior di latte, mais, funghi freschi :
P Parmigiana 10,00
é Pomodoro, fior di latte, parmigiano, melenzane, prosciutto, uova sode p -
N Pizza al Salame 8,00 \.
3 Pomodoro, fior di latte, salame .
~, Prosciutto e Funghi 9,00 b/’:
\3 Pomodoro, fior di latte, prosciutto cotto, funghi, origano \
g Fumo 9,00 '
, Pomodoro, fior di latte, speck affumicato /'
4 Al Gorgonzola 10,00 p .
S Pomodoro, fior di latte, gorgonzola, cipolla N
g 4 Formaggi 10,00 :
@ Pomodoro, fior di latte, gorgonzola dolce, salmonato, parmigiano /
\'Q Capricciosa 9,00 P\:
Pomodoro, fior di latte, funghi, carciofi, prosciutto, olive, origano :
: Toscana 9,00 .
/", Pomodoro, fior di latte, origano, peperoni, funghi b/
.Y Salmonata 10,00 "
g Caviale, salmone, cipolla, fior di latte ;
Y Ai funghi Porcini 10,00 /‘
é Pomodoro, fior di latte, funghi porcini, origano b -
N\ L'aggiunta di ingredienti comporta un aumento di € 1,00 \.
L'aggiunta di mozzarella di bufala comporta un aumento di € 2,00 !
'/f Base Pizza: /
$ Integrale € 2,00 - Cereali € 2,00 - Senza glutine € 2,00 P\:
|

PP 8% 86 84 84 9% 9@
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Brbrte
Acqua minerale naturale
Acqua minerale frizzante
Coca Cola lattina
Fanta lattina
Sprite lattina
Coca zero lattina
Chinotto lattina

Acqua Lete
Coca Cola | It

Birre alla sprha
Spina piccola
Spina media
Spina piccola rossa
Spina media rossa

Spina boccale 1,2 It

Brrre

Ceres bionda
Heineken 33 cl
Beck's 33 cl

Nastro Azzurro 33 cl

(] \

N ¢

v ¢

N ¢
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¥,
b
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3,00
5,00
1,00
5,00

13,00

1,00
3,00
3,00
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' /

0.
.

.

P, .



W«

7 Nl B N e N e N il B Nw mil i B e e N B Y
A dbdk 4 dbdd 4\ dbdd 4 dbdh 4\ dbdd 4 dbdd 4 dbdd 4\

2 7 s\ )
34&\“4&“4»

Nazea’ 2z e’z e a2 e’

Vine Rosst

Passione Nero d' Avola
Perricone Resilience
Femina Etna Rosso
Amongae Barrique
Cabernet Sauvignon
Sensi Etna Rosso
Passo delle Mule

Vine Branchr

Femina Etna Bianco
Mour (frizzante)

Sensi Etna Bianco
Diamanti Grillo
Carizza Insolia
Scialari (frizzante)
Grillo Sensi
Morgentino (frizzante)
Viognier Sensi

Cataratto Femina

20,00
20,00
25,00
25,00
20,00
20,00
20,00

20,00
18,00
25,00
20,00
20,00
20,00
25,00
20,00
20,00
20,00
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3
3
3
3
3



